
广西同泽工程项目管理股份有限公司

2020年基础设施屯级道路硬化项目（江州镇保安村那桥至板麦村

昌付道路硬化工程、江州镇六留村六胜屯道路硬化工程）

（项目编号：CZZC2020-C2-20128-GXTZ）竞争性磋商采购公告

广西同泽工程项目管理股份有限公司受 崇左市江州区交通运输局 委托，根据《中华人

民共和国政府采购法》（中华人民共和国主席令第14号，2014年修正版）、《中华人民共和国政

府采购法实施条例》（国务院令第658号）及《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财

库〔2014〕214号）等相关规定，现对 2020 年基础设施屯级道路硬化项目（江州镇保安村那

桥至板麦村昌付道路硬化工程、江州镇六留村六胜屯道路硬化工程） 进行竞争性磋商采购，

欢迎符合条件的供应商前来参加竞标磋商活动。

一、采购项目名称：2020 年基础设施屯级道路硬化项目（江州镇保安村那桥至板麦村昌

付道路硬化工程、江州镇六留村六胜屯道路硬化工程）

二、项目编号：CZZC2020-C2-20128-GXTZ

采购编号：JZZC2020-C2-00025-001、JZZC2020-C2-00025-002

采购方式：竞争性磋商

采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：该项目分为二个标段如

下：

一标段：江州镇保安村那桥至板麦村昌付道路硬化工程；

二标段：江州镇六留村六胜屯道路硬化工程；

如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商采购文件、施工图纸及工程量清单内容。

四、采购预算金额（人民币）：

一标段：江州镇保安村那桥至板麦村昌付道路硬化工程，采购预算价为人民币

1957749.00 元；

二标段：江州镇六留村六胜屯道路硬化工程，采购预算价为人民币 1682407.00 万元；

本项目的采购预算总金额为：人民币叁佰陆拾肆万零壹佰伍拾陆元整（￥3640156.00

元）。

五、本项目需要落实的政府采购政策：

1.政府采购促进中小企业发展。

2.政府采购支持采用本国产品的政策。

3.强制采购、优先采购环境标志产品、节能产品。



4.政府采购促进残疾人就业政策。

5.政府采购支持监狱企业发展。

6.扶持不发达地区和少数民族地区政策。

六、竞标人资格：

（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，有符合国家规定的国内

注册独立企业法人资格，具备公路工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，且具有效的安

全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。竞标人拟派项目经理须

具备公路工程专业贰级以上（含贰级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格

证书（B类）。

（2）在专业技术、设备设施、人员组织、业绩经验等方面有管理能力。

（3）没有被责令停业、违纪、破产被接管、冻结或破产状态，有履行合同的能力。

（4）对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与

政府采购活动。

（5）本项目不接受联合体投标。

（6）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一

合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或

者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

七、竞争性磋商采购文件的获取：

1.发售时间：2020 年 3 月 17 日至 2020 年 3 月 23 日止（工作日）,每日北京时间 09：

00～12：00（上午）， 14：30～17：30 （下午）（正常上班时间, 节假日不售卖，不代办邮

寄，不提供电子版，不支持网上购买）；

2.发售地点：广西同泽工程项目管理股份有限公司崇左分公司（崇左市江州区花山路嘉

苑小区 N-01 号）；

3.售 价：采购文件工本费每本 250 元（不含图纸资料费），售后不退；

4.获取采购文件的方式：请联系采购代理机构工作人员将以下报名材料原件扫描件及招

标文件邮寄地址发送至 641831180@qq.com 邮箱并邮寄报名材料至广西同泽工程项目管理股

份有限公司（广西南宁市青秀区民族大道 92-1 号新城国际 1302室），收件人：郑志和，联

系电话：0771-5508611（不接受到付）的方式，收到报名材料后可办理邮购；需提供报名的

材料：（1）授权委托书原件、法定代表人身份证、委托代理人身份证、有效的营业执照副本、



公司总部基本户银行开户许可证、企业资质证书副本、安全生产许可证副本、组织机构代码

证副本（办理三证合一的，可仅提供营业执照）复印件；（2）拟投入本项目项目经理的身份

证、注册建造师证、安全考核合格证（B证）复印件；（3）投入本项目的安全员、施工员、

材料员、质检员的岗位证书复印件、安全员须提供安全考核 C证复印件；（4）有关工程人

员（委托代理人、项目经理、安全员、施工员、材料员、质检员）必须是竞标单位在职人员，

且提供竞标时间前半年内连续三个月在竞标单位缴纳的养老保险证明及身份证复印件；（5）

竞标单位竞标时间前半年内连续三个月依法缴纳税收完税证明（如为新成立的竞标单位请按

实际提供）；（6）竞标单位 2018年度经会计师事务所或审计机构审计的财务报表(新注册单

位按实际提供)；（7）竞标人登陆“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn )和中国政府采

购网(www.ccgp.gov.cn)查询失信被执行人并打印企业电脑咨询单； 以上材料复印件必须清

晰且加盖单位公章并按顺序装订成册（竞标单位若多个标段进行投标的，请将报名材料按

标段分别装订成册）。

注：邮购招标文件的，必须于招标文件的获取时间截止前联系采购代理机构工作人员按

要求将招标文件工本费交到指定账户，提供的材料须注明收件人姓名、收件人联系方式及收

件地址，未按本公告要求提供有效收件人联系方式的，不予办理邮寄手续；因此造成投标人

无法按时获取招标文件的，责任由投标人承担。

八、竞标保证金（人民币）：

一标段：竞标保证金为人民币叁万伍仟元整（￥35000.00 元）；

二标段：竞标保证金为人民币叁万元整（￥30000.00 元）；

竞标人应于投标截止时间前将竞标保证金从竞标人的基本户以电汇、转帐、汇票等非现

金形式交至以下账户（备注项目名称或编号及标段）。如遇延期开标，则相应顺延。

账户名：广西同泽工程项目管理股份有限公司

账 号：4500 1594 1510 5071 6039

开户行：建行广西区分行营业部本级营业厅

九、响应文件递交截止时间和地点：

竞标人应于 2020 年 3 月 26 日 14 时 30 分止，将竞标文件以密封形式提交到广西同

泽工程项目管理股份有限公司崇左分公司（崇左市江州区花山路嘉苑小区 N-01 号），逾期送

达的将予以拒收。

十、磋商时间及地点：2020 年 3 月 26 日 14 时 30 分截止后为磋商小组与竞标人

磋商时间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：广西同泽工程项目管理股份有限公司

崇左分公司（崇左市江州区花山路嘉苑小区 N-01 号），参加磋商的法定代表人或委托代理人



必须持有效证件【法定代表人凭法人身份证明书、本人身份证原件及正反面复印件、营业执

照副本复印件、企业基本开户许可证复印件、竞标保证金银行转帐底单复印件或委托代理人

凭法人授权委托书原件、本人身份证原件及正反面复印件、企业基本开户许可证复印件、竞

标保证金银行转帐底单复印件（竞标单位若多个标段进行投标的，请将有效证件按标段分

别提交）】依时到达指定地点等候当面磋商。

※注意事项：投标人参加开标会时需正确佩戴口罩、体温不得超过 37.3℃、没有疫情接

触史或医学观察已满 14天，否则将被劝返或隔离，必要时配合区域防疫机构强制隔离。开

标当天需提交新冠肺炎疫情防控期个人承诺书原件交给招标代理工作人员，承诺书格式详见

本项目招标文件附件一。

十一、网上公告媒体查询：

中国政府采购网（ http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网

（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）。

十二、联系电话及通讯地址：

1、采购人名称：崇左市江州区交通运输局

地 址：崇左市江州区江南路 120 号

联系人及电话：陈 工 0771-7820131

2、采购代理机构名称：广西同泽工程项目管理股份有限公司

地 址：崇左市江州区花山路嘉苑小区 N-01 号

联系人及电话: 梁 工 0771-5508611

3、监督部门：崇左市江州区财政局政府采购监督管理股，0771-7829899

采 购 人：崇左市江州区交通运输局

采购代理机构：广西同泽工程项目管理股份有限公司

2020 年 3 月 16 日

http://www.ccgp.gov.cn

	2020年基础设施屯级道路硬化项目（江州镇保安村那桥至板麦村昌付道路硬化工程、江州镇六留村六胜屯道路
	（项目编号：CZZC2020-C2-20128-GXTZ）竞争性磋商采购公告

